
Tariffe giornaliere per persona in pensione completa, bevande incluse

Tariffe 2023 08/04-10/04 29/04-28/05
24/09-02/10

28/05-11/06
17/09-24/09 11/06-18/06 18/06-02/07

03/09-10/09

Camera Classic 106 94 101 107 123

Camera Comfort 121 102 109 115 131

Camera Superior 141 119 126 132 148

Tariffe 2023 02/07-30/07
27/08-03/09 30/07-06/08 06/08-13/08

20/08-27/08 13/08-20/08 10/09-17/09

Camera Classic 137 151 176 194 118

Camera Comfort 152 166 191 211 126

Camera Superior 172 186 211 231 143
tariffa giornaliera in pensione completa, acqua e vino ai pasti, soggiorno minimo 7 notti dal 02/07 al 27/08, soggiorno minimo 3 notti dal 28/05 al 
02/07 e dal 27/08 al 17/09, minimo 2 notti nei restanti periodi
Bambini 3/12 anni n.c  in 3° letto -75% -  in 4° letto -50%
Adulti in 3°/4° letto -30%
3°/4° letto adulti e bambini in superior e Junior Suite: -50%
Mezza Pensione: riduzione € 16 per persona;
Supplementi
Infant 0/3 anni n.c.: obbligatoria da pagare in agenzia € 175 dal 02/06 al 18/06 e dal 20/08 al 24/09, € 210 dal 18/06 al 20/08, gratuito negli 
altri periodi, include culla e biberoneria con prodotti come da descrizione; gratuito negli altri periodi con culla e pasti inclusi;
Singola:  € 20 a notte fino al 18/06 e dal 17/09, € 35 negli altri periodi;
Family Classic e Comfort: € 12 per persona a notte dal 02/07 al 03/09, € 5 negli altri periodi;
Camera Premium: € 10 a notte a persona su tariffa comfort
Camera Junior Suite: € 20 a notte a persona su tariffa Superior
Soft All inclusive: € 22 a persona al giorno;
Tessera Club: € 49 a settimana dai 3 anni in su, obbligatoria, da pagare in loco e valida dal 02/06 al 24/09; 
Animali: ammessi di piccola taglia (max 10 kg e libretto sanitario) € 35 se il soggiorno è inferiore a 3 giorni, € 50 settimanali altrimenti, dog's 
park a disposizione,
cuccia e ciotole in camera del cliente, non ammessi nei luoghi comuni

Prenota Prima soggetto a disponibilità
-15% fino al 05/08 e dal 20/08       -10% dal 05/08 al 20/08

Le tariffe potranno subire modifiche a step di 5% o chiusure

Animazione    Pensione Completa    Spiaggia attrezzata    Navetta per la spiaggia
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